
          БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від  08.11.2021 р. № 226-ОД
м. Бровари

Про призначення уповноваженого 
представника замовника для проведення 
громадських слухань під час проведення 
процедури громадського обговорення

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2021 р. № 555 
«Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо 
врахування громадських інтересів під час розроблення проектів 
містобудівної документації на місцевому рівні» (зі змінами), статті 21 Закону 
України від 17.02.2011 р. № 3038-VІ «Про регулювання містобудівної 
діяльності» (зі змінами), статті 42 Закону України від 21.05.1997 р. № 280/97-
ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами)

        ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити    головою      громадських      слухань,      уповноваженого 
представника  замовника  для  проведення громадських слухань проекта 
документа державного планування містобудівної документації та звіту про 
стратегічну екологічну оцінку «Детальний план території земельної ділянки з 
кадастровим номером 3221284000:03:008:0020 в адміністративних межах 
Броварської міської ради Броварського району Київської області», Бабича 
Петра Івановича - заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради.

         2. Контроль   за    виконанням     цього     розпорядження    покласти    на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


